Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Hani Harafani

: ADMINISTRASI JARINGAN
4

:12.5B.06

Jumlah Mahasiswa : 11

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

Tanggal

16 September 2022

23 September 2022

30 September 2022

Bahan Kajian

LAN DESAIN

Wireless LAN

Scaling VLAN

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:07:26
Keluar:
20:23:25

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:07:46
Keluar:
20:26:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:07:56
Keluar:
20:18:42


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/243.zip

Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

en5-f1

en5-f1

en5-f1

en5-f1

Tanggal

7 Oktober 2022

14 Oktober 2022

21 Oktober 2022

28 Oktober 2022

Bahan Kajian

Spanning Tree
Protocol

PEMBUATAN
JARINGAN

EtherChannel dan
HSRP

Quiz Review

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:03:17
Keluar:
20:17:30

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:29
Keluar:
20:16:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:45
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:03:44
Keluar:
20:09:48



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

en5-f1

en5-f1

en5-f1

en5-f1

Tanggal

11 November 2022

18 November 2022

25 November 2022

2 Desember 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Routing Dynamic
EIGRP dan OSPF

PRAKTIKUM
ROUTING

Network Address
Translation NAT

Presentasi

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:04:28
Keluar:
20:19:39

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:52
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:09:15
Keluar:
20:25:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:04:13
Keluar:



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en5-f1

en5-f1

en5-f1

Tanggal

9 Desember 2022

16 Desember 2022

23 Desember 2022

Presensi Mahasiswa 12.5B.06

Bahan Kajian

Presentasi

Presentasi

Quiz Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

berjalan ancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran
20:21:09

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:21
Keluar:
20:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:02:18
Keluar:
20:10:25

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:05:42
Keluar:
20:29:54



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12200026 ilham fadillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1|1 1 16
12200031 muhammad andika kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12200037 nazala rahma tri kurniawan 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12200046 hanifah al azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200079 irma selfian heriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200110  firdaus tafonao 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200111 amanda febrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200119 eriyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15
12200126 mohamad dimas prayoga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200141 fadlian alfansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200173  arif rachman ramli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 1 10 11 11 11 11 11 11 11 11 1 11 11 11 10 11

Penilaian 12.5B.06


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200031-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200046-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200079-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200110-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200119-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200141-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200173-06-NUR.js

NIM

12200026

12200031

12200037

12200046

12200079

12200110

12200111

12200119

12200126

12200141

12200173

NAMA

ilham fadillah

muhammad andika kurniawan
nazala rahma tri kurniawan
hanifah al azizah

irma selfian heriyanti
firdaus tafonao

amanda febrina

eriyanto

mohamad dimas prayoga
fadlian alfansyah

arif rachman ramli

Presensi
100
100
93
100
100
100
100
93
100
100

100

TUGAS UTS

72

68

77

63

45

75

88

74

70

97

83

72

92

80

96

50

56

80

90

96

76

60

UAS

78

94

90

96

22

80

84

66

94

88

78

GRADE AKHIR

> W O » » >» W

w > >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200031-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200046-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200079-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200110-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200119-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200141-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200173-06-NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Hani Harafani

: CLOUD COMPUTING
13

:12.7C.06

Jumlah Mahasiswa : 17

Pertemuan

01

02

03

Ruangan  Tanggal

en4-fl 13 September 2022

en4-fl 20 September 2022

en4-fl 27 September 2022

Bahan Kajian

Konsep Dasar Cloud Computing

Perkembangan dan Implementasi

Cloud Computing

Topologi Jaringan Perangkat Lunak

Cloud Computing

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:37:00
Keluar:
21:31:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:26
Keluar:
21:45:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:34
Keluar:
21:43:00


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/257.zip

Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

en4d-fl

en4-f1

en4-f1

en4-f1

Tanggal

4 Oktober 2022

11 Oktober 2022

18 Oktober 2022

25 Oktober 2022

Bahan Kajian

Manajemen Pengelolaan dan

Sumber Daya Manusia

Model Keamanan Cloud

Layanan Cloud SaaS PaaS dan laaS

Quiz Review

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:20
Keluar:
21:39:29

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:40:12
Keluar:
21:36:56

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:27
Keluar:
21:40:42

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:45
Keluar:
21:38:40



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

en4-f1

en4-f1

en4-f1

en4-f1

Tanggal

8 November 2022

15 November 2022

22 November 2022

29 November 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Utility dan Web Service

E-COMMERCE

Manajemen Service Process
Integrated Network

Peluang dan Tantangan dari Cloud
Computing

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:58
Keluar:
21:30:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:38:34
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:57
Keluar:
21:35:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:37
Keluar:



Pertemuan  Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
21:46:43

13 end-f1 6 Desember 2022 CLOUD COMPUTING DAN berjalan lancar Tepat Waktu
STRATEGI TI MODERN

Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:15
Keluar:
21:42:38

14 en4-f1 13 Desember 2022 Pengenalan Software Pembangun berjalan lancar Tepat Woaktu
Cloud Computing .
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:36:16
Keluar:
21:31:39

15 en4-f1 20 Desember 2022 Quiz Review berjalan lancar Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:07
Keluar:

16 - - (UAS) - i



Presensi Mahasiswa 12.7C.06

Nim

12220044

12220056

12220059

12220098

12220128

12220132

12220133

12220160

12220169

12220178

Nama

muchamad igbal

joni permata

lia valbiola

rijan sahadan

lutfi akbar yusrihas

afif baharudin

reidy harri pratama

juniantoro

angkasara

andi sukma hudin

lehet zulfikar sinaga

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

14

16

16

15

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220056-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220059-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220132-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220133-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220160-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220178-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220180 dimas wahyutomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12220182 fikri romadhon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220194 fathurrohman al O 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12
ubaidillah

12220196 shofa nabila alifa O 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12220197 umi zahroh 0O 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
12220198 reiza nursyanti 0O 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
12220201 patuh eprianto 0O 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 12 12 12 16 16 17 17 17 15 17 17 17 16 14 17 17


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220180-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220182-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220194-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220196-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220198-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-06-NUR.js

Penilaian 12.7C.06

NIM NAMA

12220044  muchamad igbal
12220056  joni permata
12220059 lia valbiola
12220098 rijan sahadan
12220128 lutfi akbar yusrihas
12220132  afif baharudin
12220133  reidy harri pratama
12220160  juniantoro angkasara
12220169  andi sukma hudin
12220178 lehet zulfikar sinaga
12220180 dimas wahyutomo
12220182  fikri romadhon

12220194 fathurrohman al
ubaidillah

12220196 shofa nabila alifa

Presensi
93
93
86
100
100
79
100
100
100
100
100
100

71

79

TUGAS UTS
78 96
98 94
96 94
98 94
35 70
50 98
45 96
78 88
25 86
43 74
80 98
70 96
50 96
76 96

UAS

90

90

82

96

92

100

98

98

86

68

90

96

96

92

GRADE AKHIR

> > > W > > > >

> >» > W w

>


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220056-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220059-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220132-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220133-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220160-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220180-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220182-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220194-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220196-06-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12220197  umi zahroh 79 62 96 82 A
12220198 reiza nursyanti 79 72 94 94 A

12220201 patuh eprianto 79 50 98 84 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220198-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-06-NUR.js

Dosen : Hani Harafani

Matakuliah : JARINGAN KOMPUTER
SKS '3
Kelas :12.3A.06

Jumlah Mahasiswa : 23

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 201-f1 13 September 2022
02 201-f1 20 September 2022
03 201-f1 27 September 2022

Bahan Kajian

Pengertian Jaringan
Komputer, Media
transmisi, Jenis
jaringan, dan tugas
pertemuan 4 & 5

IP address,

subnetmask,subnetting

Perangkat Jaringan

Berita Acara
Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:50
Keluar:
09:48:34

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:40
Keluar:
09:58:34

Tepat Waktu Jadwal:
07:30-10:00

Masuk:

07:31:22

Keluar:

09:48:07



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

4 Oktober 2022

11 Oktober 2022

18 Oktober 2022

25 Oktober 2022

Bahan Kajian

Praktek konfigurasi
kabel straight through
dan cross over

Toppologi fisik,
kelemahan dan
kelebihan topologi

Simulasi UTS,
Installasi software

packet tracer

Quiz

Berita Acara
Pengajaran

berjalan Incar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:49
Keluar:
10:02:04

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:44:03
Keluar:
09:54:11

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:43
Keluar:
09:59:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:44
Keluar:



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

8 November 2022

15 November 2022

22 November 2022

29 November 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Switch dan router

Seven layer OSlI,
praktikum DHCP

Seven layer OSlI,
praktikum DHCP

Mengerjakan PKA
cisco packet tracer,
navigating the 10S,

Berita Acara
Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

09:46:11

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:56
Keluar:
10:00:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:31
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:21
Keluar:
09:45:43

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

6 Desember 2022

13 Desember 2022

20 Desember 2022

Bahan Kajian

configurating initial
switch settings,
configure initial router

Routing statis dan
routing dinamis

Latihan

Quiz

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Masuk:
07:40:08
Keluar:
10:00:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:38:02
Keluar:
10:00:37

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:33
Keluar:
10:02:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:19
Keluar:
09:46:19



Presensi Mahasiswa 12.3A.06

Nim Nama

12210240 nabil ali fahrurrozi
12210260 muhammad abdul malik
12210284  faishal hilmy ammar
12210288 aulia nurul ihsan

12210307  yogi yosua panjaitan
12210321 muhamad rafa maarif
12210368 mutmainah putri awi atbar
12210379 dea amelia

12210380  farhan alamsyah

12210383 muhammad zidane rahmatullah
12210384 muhammad dicky kurniawan

10

13

14

15

16

Jumlah
16
1

16

16

15

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210240-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210260-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210368-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210379-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210384-06-NUR.js

Nim Nama

12210394  jenghizkhan

12210399  elsha nabila

12210408 luthfiyanti indah saputri
12210451 bintang maulana fazrin
12210485 ananta kusuma putra
12210497 eldyan suhendra
12210517 alif yoga pratama
12210523  marcella irsictia

12210526 mutiara mega amelia

12210529 hanna rizkia

12210530 michael sintong nababan

12210546 albert daniel

Pertemuan_ 1 2 3 4 5

Jumlah hadir 20 12 12 12 13

Jumlah

16

14

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210394-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210485-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210497-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210523-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210530-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210546-06-NUR.js

Penilaian Mahasiswa 12.3A.06

NIM

12210240

12210260

12210284

12210288

12210307

12210321

12210368

12210379

12210380

12210383

12210384

12210394

12210399

12210408

NAMA

nabil ali fahrurrozi
muhammad abdul malik
faishal hilmy ammar

aulia nurul ihsan

yogi yosua panjaitan
muhamad rafa maarif
mutmainah putri awi atbar
dea amelia

farhan alamsyah

muhammad zidane
rahmatullah

muhammad dicky kurniawan
jenghizkhan
elsha nabila

luthfiyanti indah saputri

Presensi

100

7

100

100

93

100

36

TUGAS

92

68

100

66

100

UTS

82

70

88

74

88

UAS

64

78

86

80

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210240-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210260-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210368-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210379-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210384-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210394-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210408-06-NUR.js

NIM

12210451

12210485

12210497

12210517

12210523

12210526

12210529

12210530

12210546

NAMA

bintang maulana fazrin
ananta kusuma putra
eldyan suhendra

alif yoga pratama
marcella irsictia

mutiara mega amelia
hanna rizkia

michael sintong nababan

albert daniel

Presensi

100

0

86

100

100

100

100

TUGAS

93

60

100

100

85

87

UTS

84

84

82

70

82

86

UAS

80

66

88

66

78

62

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210485-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210497-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210523-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210530-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210546-06-NUR.js

